

Roman Wesołowski

Kleczew 26.09.2017

*VP*  
*A. Ciesielska*  
*26.09.2017*

URZĄD GMINY I MIASTA W KLECZEWIE  
SEKRETARIAT

Data wpływu: 2017 -09- 26

Nr *VP-0 6764117* /Zal. (251)

**Burmistrz  
Gminy i Miasta  
Kleczew**

Odpowiadając na pismo AO2124.00029.2017 w sprawie oświadczenia majątkowego wyjaśniam:

Dane podane w części A w pkt I w rubryce „papiery wartościowe” są prawidłowe, natomiast w pkt. IV w ppkt 2 wdarł się błąd. Zamiast 1450 akcji Fon powinno być 93. zmiana nastąpiła w wyniku splitu akcji, czego nie wyliczyłem w tym ppkt. Natomiast w akcjach Wojasa wypisując dane jedno zero nie zostało zapisane. Powinno być 300 a nie 30.

*Roman Wesołowski*